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Investeringsstøtte til nye teknologier på økologiske bedrifter 

Ansøgningsfrist i den anden ansøgningsperiode er den 31. januar 2013. Ordningen er ændret på enkelte punkter i 
forhold til den første ansøgningsrunde.

Nyt i bekendtgørelsen om økologisk investeringsstøtte i 2012:

l Ansøgere skal have søgt autorisation til økologisk jordbrug senest den 31. januar 2013 og skal senest have
opnået autorisation (modtaget et autorisations nr.) inden anmodning om første udbetaling. 

l Minimumbeløbet for de samlede investeringer er ændret til 100.000 kr. 

l Krav om revisorerklæring ved udbetaling falder væk og bliver erstattet af et krav om, at alle udgiftsbilag og 
dokumentation for betaling indsendes sammen med slutrapport og anmodning om udbetaling.

Der er afsat 40 mio. kr. til ordningen i 2013 fordelt på de fem indsatsområder på følgende måde.

Aarhus Universitet (AU) har revideret teknologilisten, og det er igen i år en udtømmende liste, så der kan søges støtte til de teknologier, der er med 
på listen.

Vejledning, skemaer, teknologiliste og den faglige redegørelse fra AU om tilskud til investeringer i nye teknologier på økologiske bedrifter er 
opdateret på NaturErhvervstyrelsens side om Økologisk investeringsstøtte.

Den tredje og sidste runde for Økologisk Investeringsstøtte åbner den 1. august 2013 og lukker den 15. september 2013.

Læs mere:

Bekendtgørelse nr. 1094 af 26. november 2012 om ændring af bekendtgørelse om tilskud til investeringer i nye teknologier på økologiske bedrifter.

Investeringsstøtte til nye teknologier på økologiske bedrifter, januar 2012.

Den Europæiske Union ved Den 
Europæiske Fond for Udvikling af 
Landdistrikter og Ministeriet for 
Fødevarer, Landbrug og Fiskeri har 
deltaget i finansieringen af projektet.

Promilleafgiftsfonden for landbrug

Ramme i mio. kr. 

1 Svinesektoren 6 

2 Kvægsektoren 6 

3 Frugt- og grøntsektoren 4 

4 Planteavl 14

5 Æg- og fjerkræbranchen 10
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